
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.02.05.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

402299

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

008/2024/2024

27/02/2024 00:00:00

27/02/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

6470,00

Contratação de empresa especializada em fornecimento de bens de consumo de água mineral

natural, potável gasosa e não gasosa em galões de 20 litros e em garrafas pet de 500ml, dentro dos

padrões estabelecidos pelo Departamento Nacional de Produção Mineral- DNPM e Agencia

Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, com marca, procedência e validade impressas no rótulo

do produto, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - ÁGUA MINERAL (2).pdf

8A6D15624EC7BDC3AF04E508B5FAB4E3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - ÁGUA MINERAL.pdf

69FBE2D78285FD94C0B294DB251C7618

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA NECESSIDADE DE LICITAÇÃO - ÁGUA MINERAL.pdf

F27521CB779510C67B414E53476D32E0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - ÁGUA MINERAL -.pdf

0F4FFCEBB8C26B75B8C6ABEC9A069E14

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - ÁGUA MINERAL.pdf

21E3C64615DFE5A87E0E4E5CE520A796

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - ÁGUA MINERAL.pdf

E1562ECFEA0455AEA42FC6C9B088D69C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - ÁGUA.pdf

6D2F2D6A3E07AF0F653BC4B6E139658A

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

A contratação visa assegurar o fornecimento de água mineral ao público interno e externo Da câmara municipal de Pau dos Ferros - RN,

haja vista a água mineral ser produto indispensável à manutenção da hidratação e saúde do ser humano.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:402299

Data e hora do Envio: 29/02/2024 11:51:00

Data e hora da criação deste Documento: 19/03/2024 08:22:18

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


